（裏面もごらん下さい。）

組成、効能・効果、用法・用量、使用上の注意

規 制 区 分

貯 　 　 法

使 用 期 限

製品添付文書をごらん下さい。

劇薬、指定医薬品

室温保存（漢方製剤は吸湿しやすいので、湿気を避け、直射日光の当らない涼しい場所に保管して
下さい。）

３年

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

　さて、弊社ではこのほど小太郎漢方製薬㈱製造販売の コタロー麻黄附子細辛湯エキスカプセルに

100カプセル（10カプセル×10）包装 を追加発売させていただくことになりました。

　どうか在来の製品ともどもよろしくお引立て賜りますよう、お願い旁々ご案内申し上げます。

敬白

平成18年10月

麻黄附子細辛湯
劇薬、指定医薬品

エキスカプセル

ま おう ぶ し さい しん とう

ＪＡＮシンボル

薬価基準収載医薬品コード

メーカーコード〔１９７〕

規格・包装

２１０１９ ３０ ２４.８０ ２，４８０

７２.９ ７０×１０８×４７

（ＰＴＰ）

１０カプセル×１０ ０

個　　　　　　　装
重量（ｇ）

２.６

重量（ｋｇ） 縦×横×高さ（ｍｍ）

２５７×３４１×１５２

外　　　　　　　装
縦×横×高さ（ｍｍ）

コタロー

麻黄附子細辛湯
　　   エキスカプセル

コタロー

麻黄附子細辛湯
　　   エキスカプセル

（ＰＴＰ）

１０カプセル×１０

規格・包装 薬価基準 包装薬価 梱包単位 備考 統一商品コード

円 円

品　　　名

品　　　名

コタロー麻黄附子細辛湯エキスカプセル
（ＰＴＰ）１０カプセル×１０

５２００１３３Ｍ１０２１

4 987197 210190

ＵＭ・814・814ＤＣ